





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	odškodnění


	






    
        Odškodnění

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						odškodnění
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Vše o nemoci z povolání pro personalisty]
        

        Vše o nemoci z povolání pro personalisty


            Prohlubte si své znalosti o nemoci z povolání. Kromě definice nemoci z povolání a základního legislativního rámce si ukážeme postup při posouzení nemoci z povolání a dozvíte se, jak je to s odškodněním. S nemocí z povolání souvisejí i povinnosti…
    

    
        
            [image: Povinnosti zaměstnavatele při úmrtí zaměstnance]
        

        Povinnosti zaměstnavatele při úmrtí zaměstnance


            Úmrtí kolegy je situace, se kterou se naštěstí nesetkáváme často. Abyste byli na vše připraveni, přinášíme pro vás základní povinnosti zaměstnavatele a důležité informace, které byste měli znát.
    

    
        
            [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
        

        Na co máte nárok při pracovním úrazu


            Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
    

    
        
            [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
        

        Jak postupovat při pracovním úrazu


            Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Sokolov
	Karlovy Vary
	Ústí nad Labem
	Karviná
	Humpolec
	Třebíč
	Kroměříž
	Tábor
	Frýdek-Místek
	Otrokovice




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Orlicí
	Letňany, Praha
	Zlín
	Hranice, okres Přerov
	Tuchoměřice
	Kolín
	Most
	Prostějov
	Nové Město, Praha
	Český Krumlov




    Top profese

    	Slévač / Slévařka
	Obsluha strojů
	Servisní technik / technička
	Technik / technička v zemědělství
	Designér / Designérka
	Inženýr / inženýrka kvality
	Pracovník / pracovnice výzkumu a vývoje
	Moderátor / Moderátorka
	Support IT
	Grafik / Grafička




    Top společnosti

    	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Markmont, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	show
	retence
	připojištění
	hodnocení výkonu
	příplatek
	obsah
	protokol
	penzijní připojištění
	sdílení
	vedoucí





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha čistícího vozu s automatickým ovládáním
	SUPER BRIGÁDA!!!Sklad s oblečením-možností plánování směn!
	Elektrikář - vysoké napětí
	Skladník
	IT Tester pro OZP
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	Skladník na příjmu ( od 31.000 Kč + bonus až 6.000 Kč )
	Prodavač / ka masa a uzenin v Jablonném v Podještědí
	Vedoucí prodejny pekařských a cukrářských výrobků Ostrava
	Pohodová práce ve skladu s VZV až 30.000Kč/m.




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	IT Sales Consultant - vhodné pro absolventy i zkušenější kolegy
	Obsluha čerpací stanice OMV Naháč
	Ředitel/ka společnosti Městská energetická – HOŘICE, s.r.o.
	Skladník - příjem zboží
	Operátor / operátorka výroby - HPP s nástupem do kmene!!!
	Florista/ka - Aranžér/ka
	Pokrývač střech/tesař do Německa
	KFC D1 LOKET DT  PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Vedoucí oddělení úklidu v nemocnici
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič pro Uber, Bolt a vlastní transfery
	Vedoucí směny centrálního překladiště
	Recepční
	Uklízeč/Uklízečka - STOP SHOP Tabor
	Prodavačka pánské mody v Pardubicích s platem až 35.000
	Zákaznická linka (telefony/emaily) PPL - home office
	Pomocná síla do školní kuchyně (4h denně) - nádobí a úklid
	Chůva live-in Irsko 1600 EUR
	Geolog
	Adiktolog




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















